11/5/2020 9:37 AM
ニュースリリース
2020/11/5
11.6 インチワイドから 24 インチワイドまでの液晶画面に対応した
ブルーライトカット液晶保護フィルム 25 種を発売
サンワサプライ株式会社（本社：岡山市北区田町 1-10-1、代表取締役社長 山田和範)は、11.6 インチワイドから 24
インチワイドまでの液晶画面に対応したブルーライトカット液晶保護フィルム「CRT-〇WT2 シリーズ」25 種を発売し
ました。

RT-133WT22,CRT-140WT2,CRT-156WT22,CRT-170T22,CRT-170WT2,CRT-173WT2,CRT-185WT2,CRT-190T22,CR
T-190WT22,CRT-195WT2,CRT-195WT22,CRT-195WT23,CRT-200WT2,CRT-207WT2,CRT-215WT22,CRT-220WT22,
CRT-230WT22,CRT-236WT2,CRT-238WT2,CRT-240WT22,CRT-240WT23
<CRT-〇WT2 シリーズ共通>
【特長】
●ブルーライトを約 32％カットします。（波長 380～498nm の平均値で測定値、計算値より試算）
●透過率 70％で、液晶画面を見やすくします。
●反射率 1.0％で、日光や蛍光灯などの反射を抑えます。
●目に有害な紫外線をカットします。
●薄さ約 0.8mm 基板のスリム設計で、すっきり装着できます。
●取り付けは透明な両面テープで液晶画面にしっかりと固定できます。
（両面テープの片面はフィルター左右に貼付け済みです）
【仕様】
■サイズ（型）：
11.6 インチワイド（CRT-116WT2）
12.1 インチワイド（CRT-121WT22、CRT-121WT23）
12.5 インチワイド（CRT-125WT2）
13.3 インチワイド（CRT-133WT22）
14.0 インチワイド（CRT-140WT2）
15.6 インチワイド（CRT-156WT22）
17.0 インチ（CRT-170T22）
17.0 インチワイド（CRT-170WT2）
17.3 インチワイド（CRT-173WT2）
18.5 インチワイド（CRT-185WT2）
19.0 インチ（CRT-190T22）
19.0 インチワイド（CRT-190WT22）
19.5 インチワイド（CRT-195WT2、CRT-195WT22、CRT-195WT23）
20.0 インチワイド（CRT-200WT2）
20.7 インチワイド（CRT-207WT2）
21.5 インチワイド（CRT-215WT22）
22.0 インチワイド（CRT-220WT22）
23.0 インチワイド（CRT-230WT22）
23.6 インチワイド（CRT-236WT2）
23.8 インチワイド（CRT-238WT2）
24.0 インチワイド（CRT-240WT22、CRT-240WT23）
■サイズ（mm）：
W256.5×H144.5mm（CRT-116WT2）